mit Coenraedts voers. hant, mijns ghecoren voechts, be- 

kenne mi goeder betalinghe ende al voldaen. Ende love 

voer mi ende minen erfghenamen dese vierdalve maden 

voerser. te vrijen ende te waren na den rechte van den 

lande in den banne daert gheleghen is. Ende want dit 

aldus gheschyet is, soe hebben ic ghebeden den eerbaren 

Claes Aelbrechtszoen ende Claes Rol, als mannen der 

graeflicheit, desen brief over mi te beseghelen, ende wij 

Claes Aelbrechtszoen ende Claes Rol hebben om bede 

wille van Alijt voerscr., desen brief beseghelt mit onse 

seghelen hier beneden anghehanghen, in 't jaer ons Heren 

dusent vierhondert ses ende 'tsestich den twaleften dach 

in Augusto. 

Cartularium van het Zijlklooster, in de Bibliotheek van 
het Seminarie te Warmond. blz. 89. 

119. 

Aan eene non in het Zülklooster wordt door hare zuster 
eene jaarlijksche uitkeering toegezegd van vier clinkaerts. 

1467. Februari. 6. 

In nomine Domini Amen. Anno a nativitate ejusdem 

millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo, indictione 
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quinta decima, mensis Februarij die sexta, hora none 

vel quasi, pontificatus sanctissimi in Christo patris et 

domini nostri, domini Pauli, divina providentia hujus 

nominis pape secundi anno tercio, in mei notarij publici 

et testium infrascriptorum ad hoc vocatorum specialiter 

et rogatorum presencia personaliter est constituta et exis- 

tens, honesta et distincta Ava filia Rembrandi, prochiana 

Alemariensis, mentis, racionis et corporis per graciam 

Christi compos ut prima facie apparuit, non vi, dolo, 

metu vel fraude, sed ex bona et matura prehabita deli- 

beratione, ut asseruit, atque ex certa sua scientia con- 

cessa fuit et in veritate recognovit se teneri et efficaciter 

esse obligatam robore bonorum spectantes quondam ad 

Wendelmoet filiam Rembrandi sororem suam carnalem, 

sororem professam in monasterio regularissarum ten Zijl 

in Hairlem ordinis sancti Augustini, de cujus professione 

facta et recepta, ego notarius publicus infrascriptus, velut 

de actu, in presencia mei solempniter celebrato, hoc pre- 

senti publico instrumento facio testimonium, a se confi- 

tente et recognoscente receptorum, tentorum et professo- 

rum et ex mutuo desuper contractu et conventione, eidem 

memorate Wendelmoet sorori sue carnali, proprietarie et 

in perpetuum quatuor clinkerdis aut valorem eorundem 

in pagamento annuatim promisit, que per se et suis he- 

redibus per stipulacionem solennem, omni excepcionem 

juris et facti remota, predicte Wendelmoet sorori sue 

carnali seu ejus certo nuncio presens instrumentum de 

consensu ejus habenti et deferenti, singulis annis ad 

requisitionem ejus dictos quatuor clinckerdos solvere et 

cum effectu tradere, una cum expensis si quas ob solu- 

tionem consequendam fortasse fecerit ipsa dicta Wendel- 

moet aut deferens perhibens presens publicum instrumen- 

tum de ejus consensu. Et ad hoc dicta reuscognoscens 

sese et suos heredes ac omnia bona sua presencia et futura 
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ad manus mei notarij publici subscripti legittime stipu- 

lante nomine dicte Wendelmoet et omnium quorum po- 

terit interesse obligavit. Et renunciavit omni excepcioni 

cujuscunque juris canonici, civilis et municipalis qua ipsa 

aut sui heredes se contra premissa quorumlibet in futa- 

rum possent teneri et specialiter juri tutele adhibende. 

Et juri dicenti renunciacionem generalem valeri non deberi 

ullum specialis processum. Petens super his omnibus et 

singulis, ad usum dicte Wendelmoet sororis sue carnalis, 

unum publicum instrumentum aut plurima sibi fieri a 

me notario publico subscripto in meliori forma. Acta sunt 

hec in Hairlem in vestibulo ecclesie regularissarum dicta- 

rum, sub anno, indictione, mense, die, hora et pontifi- 

catu quibus supra. Presentibus ibidem honestis et discretis 

viris Johanne Petri, clerico, notario publico et coman 

Petro, habitante in cono ex opposito dicte ecclesie, laico, 

incolis Hairlemensibus "Trajectensis dyocesis, testibus fide 

dignis, ad premissa omnia et singula vocatis specialiter 

et rogatis. 

Cartularium van het Zijlklooster, in de Bibliotheek van 
het Seminarie te Warmond. blz. 129. 

120. 

De nonnen van het Lieve- Vrouwe-klooster te Dordrecht 

zullen in leven en sterven bidden voor de nonnen 

van het Zijlklooster te Haarlem. 

1467. April. 13. 

Wij Heer Jan Gerbransz. ende Jacob Jansdochter, mi- 

nisters ende tghemeen convent der susteren van der dorder 

oirdel van onser liever Vrouwen cloester binnen der stede 

van Dordrecht, ghelegen in Willem Oschensstraet, onsen 

eerbaren ende seer gheminde vrient broeder Jan Symonsz., 
rectoer ende Álijt Phillipsdochter, priorinne met den con- 

Bijdragen Gesch, Bisd. v. Haarlem KVle Deel. 11 
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vente der nonnen te Zijl binnen der stede te Hairlem 

van sinte Augustijns oirdel in dese tijt, die gratie des 

heiligen Geests ende naemaels die vroechde des ewighen